
 
 

UCHWAŁA NR XXV/162/20 
RADY GMINY BIŁGORAJ 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej części drogi gminnej nr 109239L poprzez wyłączenie  
z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art.  7 ust. 2,  w związku z art. 10 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2020, poz. 470, ze zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej część drogi gminnej nr 109239L (droga gminna 109229L - 
Ruda Zagrody – do końca zabudowy) obejmującą działkę gruntu numer 245/4o powierzchni 340 m2  

w obrębie Ruda Zagrody - poprzez wyłączenie drogi z użytkowania. 

2. Obszar gruntu, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Majewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 października 2020 r.

Poz. 4827



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4827


		2020-10-05T12:45:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




